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실국: 청년정책관 부서 : 청년정책관

정책: 청년정책수립(사회복지/노동)

단위: 청년취업역량강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2021년도 추경 1 회 일반회계 전체

청년정책관 27,984,295 27,962,606 21,689

국 7,582,275 7,534,096 48,179

도 20,402,020 20,428,510 △26,490

청년정책관 27,984,295 27,962,606 21,689

국 7,582,275 7,534,096 48,179

도 20,402,020 20,428,510 △26,490

청년정책수립(사회복지/노동) 27,896,965 27,875,276 21,689

국 7,582,275 7,534,096 48,179

도 20,314,690 20,341,180 △26,490

청년취업역량강화 9,971,837 9,902,597 69,240

국 3,690,900 3,609,320 81,580

도 6,280,937 6,293,277 △12,340

대학일자리센터지원(국가직접지원) 489,587 427,087 62,500

308 자치단체등이전 489,587 427,087 62,500

01 자치단체경상보조금 489,587 427,087 62,500

□대학일자리센터지원 489,587 427,087 62,500경정 489,587,000원

지역청년기업빅데이터구축청년일자리사업 990,000 2,356,000 △1,366,000

국 447,300 1,118,250 △670,950

도 542,700 1,237,750 △695,050

308 자치단체등이전 990,000 2,356,000 △1,366,000

국 447,300 1,118,250 △670,950

도 542,700 1,237,750 △695,050

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 990,000 2,356,000 △1,366,000

□지역청년기업빅데이터구축청년일자리사업

990,000 2,356,000 △1,366,000경정 990,000,000원

국 447,300 1,118,250 △670,950

도 542,700 1,237,750 △695,050

청년지역정착지원플러스사업 180,750 51,260 129,490

국 112,500 30,920 81,580

도 68,250 20,340 47,910

308 자치단체등이전 180,750 51,260 129,490

국 112,500 30,920 81,580

도 68,250 20,340 47,910

01 자치단체경상보조금 180,750 51,260 129,490

□청년지역정착지원플러스사업

180,750 51,260 129,490경정 180,750,000원

국 112,500 30,920 81,580

도 68,250 20,340 47,910

스케일업기업디지털청년일자리사업 2,153,250 1,075,000 1,078,250

국 1,118,250 559,125 559,125

도 1,035,000 515,875 519,125

308 자치단체등이전 2,153,250 1,075,000 1,078,250

국 1,118,250 559,125 559,125

도 1,035,000 515,875 519,125

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,153,250 1,075,000 1,078,250



실국: 청년정책관 부서 : 청년정책관

정책: 청년정책수립(사회복지/노동)

단위: 청년취업역량강화 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

□스케일업기업디지털청년일자리사업

2,153,250 1,075,000 1,078,250경정 2,153,250,000원

국 1,118,250 559,125 559,125

도 1,035,000 515,875 519,125

디지털혁신기업청년일자리사업 3,168,250 2,150,000 1,018,250

국 1,677,375 1,118,250 559,125

도 1,490,875 1,031,750 459,125

308 자치단체등이전 3,168,250 2,150,000 1,018,250

국 1,677,375 1,118,250 559,125

도 1,490,875 1,031,750 459,125

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,168,250 2,150,000 1,018,250

□디지털혁신기업청년일자리사업

3,168,250 2,150,000 1,018,250경정 3,168,250,000원

국 1,677,375 1,118,250 559,125

도 1,490,875 1,031,750 459,125

임어업비대면디지털화일자리지원 685,000 460,000 225,000

국 335,475 223,650 111,825

도 349,525 236,350 113,175

308 자치단체등이전 685,000 460,000 225,000

국 335,475 223,650 111,825

도 349,525 236,350 113,175

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 685,000 460,000 225,000

□임어업비대면디지털화일자리지원

685,000 460,000 225,000경정 685,000,000원

국 335,475 223,650 111,825

도 349,525 236,350 113,175

디지털교역청년일자리지원 0 1,078,250 △1,078,250

국 0 559,125 △559,125

도 0 519,125 △519,125

308 자치단체등이전 0 1,078,250 △1,078,250

국 0 559,125 △559,125

도 0 519,125 △519,125

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 1,078,250 △1,078,250

□디지털교역청년일자리지원(전액감) 0 1,078,250 △1,078,250

국 0 559,125 △559,125

도 0 519,125 △519,125

청년창업기반조성 7,725,600 7,789,065 △63,465

국 2,260,500 2,293,358 △32,858

도 5,465,100 5,495,707 △30,607

창업활성화를통한일자리창출 3,189,000 2,829,000 360,000

308 자치단체등이전 2,664,000 2,304,000 360,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,010,000 1,650,000 360,000

□경북형청년창업크라우드펀딩지원사업 300,000 0 300,000

□청년기업문화거리 60,000 0 60,000

청년마을일자리뉴딜사업 374,500 401,250 △26,750



실국: 청년정책관 부서 : 청년정책관

정책: 청년정책수립(사회복지/노동)

단위: 청년창업기반조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 231,000 247,500 △16,500

도 143,500 153,750 △10,250

308 자치단체등이전 374,500 401,250 △26,750

국 231,000 247,500 △16,500

도 143,500 153,750 △10,250

01 자치단체경상보조금 374,500 401,250 △26,750

□청년마을일자리뉴딜사업 374,500 401,250 △26,750경정 374,500,000원

국 231,000 247,500 △16,500

도 143,500 153,750 △10,250

청년기업일자리사업 1,380,650 1,063,824 316,826

국 751,750 575,337 176,413

도 628,900 488,487 140,413

307 민간이전 1,380,650 1,063,824 316,826

국 751,750 575,337 176,413

도 628,900 488,487 140,413

02 민간경상사업보조 1,380,650 1,063,824 316,826

□청년기업일자리사업 1,380,650 1,063,824 316,826경정 1,380,650,000원

국 751,750 575,337 176,413

도 628,900 488,487 140,413

창업기업일자리사업 2,423,450 2,437,954 △14,504

국 1,277,750 1,285,002 △7,252

도 1,145,700 1,152,952 △7,252

308 자치단체등이전 2,423,450 2,437,954 △14,504

국 1,277,750 1,285,002 △7,252

도 1,145,700 1,152,952 △7,252

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 2,423,450 2,437,954 △14,504

□창업기업일자리사업 2,423,450 2,437,954 △14,504경정 2,423,450,000원

국 1,277,750 1,285,002 △7,252

도 1,145,700 1,152,952 △7,252

뉴스타트업청년창업기업지원 0 699,037 △699,037

국 0 185,519 △185,519

도 0 513,518 △513,518

308 자치단체등이전 0 699,037 △699,037

국 0 185,519 △185,519

도 0 513,518 △513,518

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 0 699,037 △699,037

□뉴스타트업청년창업기업지원(전액감) 0 699,037 △699,037

국 0 185,519 △185,519

도 0 513,518 △513,518

청년복지권익향상 5,791,583 5,792,669 △1,086

국 1,013,625 1,014,168 △543

도 4,777,958 4,778,501 △543

고졸청년희망사다리사업 1,671,583 1,672,669 △1,086

국 1,013,625 1,014,168 △543

도 657,958 658,501 △543

308 자치단체등이전 1,671,583 1,672,669 △1,086



실국: 청년정책관 부서 : 청년정책관

정책: 청년정책수립(사회복지/노동)

단위: 청년복지권익향상 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,013,625 1,014,168 △543

도 657,958 658,501 △543

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 1,671,583 1,672,669 △1,086

□고졸청년희망사다리사업

1,671,583 1,672,669 △1,086경정 1,671,583,000원

국 1,013,625 1,014,168 △543

도 657,958 658,501 △543

청년활동지원강화 1,442,500 1,425,500 17,000

국 75,000 75,000 0

도 1,367,500 1,350,500 17,000

청년활동및소통지원 28,000 128,000 △100,000

402 민간자본이전 0 100,000 △100,000

01 민간자본사업보조(자체재원) 0 100,000 △100,000

□청년참여독립유공자후손주거개선(전액감) 0 100,000 △100,000

청년공동체활성화사업 154,500 97,500 57,000

국 75,000 75,000 0

도 79,500 22,500 57,000

308 자치단체등이전 154,500 97,500 57,000

국 75,000 75,000 0

도 79,500 22,500 57,000

11 공기관등에대한경상적위탁사업비 57,000 0 57,000

□청년공동체활성화사업 57,000 0 57,000

경북청년독서문화확산사업 60,000 0 60,000

307 민간이전 60,000 0 60,000

02 민간경상사업보조 60,000 0 60,000

□경북청년독서문화확산사업 60,000 0 60,000


